Российская Федерация
Брянская область
Климовский район
Чуровичская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2022г.                                    № 17
с. Чуровичи

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета поселения
за 1 полугодие  2022 года.

    В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 708108,39 рублей и расходам в сумме 905927,84 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 197819,45рублей и со следующими показателями:
- по доходам бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
- по распределению расходов из бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года по целевым статьям (муниципальным программным и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
- по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 1 полугодие 2022 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

[bookmark: _GoBack]И.о.Глава Чуровичской сельской администрации                                  С.С.Минченко